17-02-2024 09:18:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica que a situação da via é critica ,dificultando imensamente o tráfego de veículos no local
e potencializando o risco de acidentes .Dessa forma ,solicito que seja determinada a realização de serviços de reparo
no local com a máxima de urgência possível .

a situação da via é critica ,dificultando imensamente o trafego de veículos no local e potencializando o risco
de acidentes .Dessa forma ,solicito que seja determinada a realização de serviços de reparo no local com a máxima de
urgência possível .

,oficio tendo em vista que o asfalto se encontra desgastado e em péssimas condições ,repleto de buracos que
dificultam o trafego,causam danos aos veículos e provocam acidentes ocasionando,portanto,não apenas prejuízos
materiais como também risco a integridade física de quem por lá necessita transitar.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

FINAL DA AVENIDA SOLIDARIEDADE E RUA CANOA BAIRRO DOM ALMIR, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 26332/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 09:18:24

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total